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_____________________________________________ ______________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R IS Ë 

MINISTRIA  E  SHËNDETËSISË  DHE  MBROJTJES  SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 

 

 

Nr______prot                                                                                                              Fier me ____/____/2025 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Fier me 17.09.2025 

 

Drejtuar:  
 

Operatorit Ekonomik  (OE): “KONEX”, shpk Tirane me Nr. Nipti L71417022J, me adrese  Tirane Rr. Jordan 

Misja, Kati 2, Njesia 1, Z.k 8830, Njesia Bashkiake nr 9, Tirane, me administrator z. Ylli Cenaj. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE) : “BIOMETRIC ALBANIA”,  sh.p.k Tirane me NIPT J61827062E, me adrese 

Tirane Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25. Tirane me administrator 

z. Artur Kadareja 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar – 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja 

e kontratës] 
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- Lot. 1 “Aparatura per kirurgji” / REF-55718-07-21-2025 me fond limit : 12 751 667 (dymbedhjete milion e 

shtateqind e pesedhjete e nje mije e gjashteqind e gjashtedhejte e shtate)  lekë pa TVSH dhe 130 665.71 (njeqind e 

tridhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e pese pike shtatedhjete e nje) Euro 
 

- Lot.2 “Aparatura per gastrohepatologji” / REF-55721-07-21-2025 me fond limit : 8 466 667 (tete milion e 

katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate)  lekë pa TVSH dhe 86 757.53 (tetedhjete 

e gjashte mije e shtateqind e pesedhjete e shtate pike pesedhjete e tre) Euro 
 

- Lot.3 “Aparatura per paliativin” / REF-55723-07-21-2025 me fond limit : 2 933 333 (dy milion e nenteqind e 

tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre)  lekë pa TVSH dhe 30 057.72 (tridhjete mije e pesedhjete e shtate pike 

shtatedhjete e dy) Euro 
 

- Lot. 4 “Aparatura te pergjithshme” / REF-55725-07-21-2025 me fond limit : 8 616 666 (tete milion e gjashteqind e 

gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte)  lekë pa TVSH dhe 88 294.56 (tetedhjete e tete mije e 

dyqind e nentedhjete e kater pike pesedhjete e gjashte) Euro 
 

 

SHËNIM: Sipas Bankës së Shqipërisë VLERA E KËMBIMIT VALUTOR me datë  21/07/2025 është  97.59 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.07.2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 28.07.2025 [Data] 

[Numri] nr.39  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e f  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim Aparatura per kirurgji   
 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 Per Lot. 1 “Aparatura per kirurgji” / REF-55718-07-21-2025 kane qene pjesmarres : 

 

1. “KONEX” sh.p.k  Tirane         NIPT L71417022J 
 

Vlera  e ofruar : 9 589 280 (nente milion e peseqind e tetedhjete e nente mije e dyqind e tetedhjete) leke pa TVSH 

dhe 11 507 136 (njembedhjete milion e peseqind e shtate mije e njeqind e tridhjete e gjashte) leke me TVSH 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

  
2. “O.E.S DISTRIMED ” sh.p.k  Tirane         NIPT K31520054N 
 

Vlera  e ofruar : 12 525 000 (dymbedhjete milion e peseqind e njezete e pese mije) leke pa TVSH dhe 15 030 000 

(pesembedhjete milion e tridhjete mije) leke me TVSH 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 
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3 “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k Tirane         NIPT J61827062E 
 

Vlera  e ofruar : 0 (zero) leke (pa oferte) 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 Per Lot.2 “Aparatura per gastrohepatologji” / REF-55721-07-21-2025 kane qene pjesmarres : 

 

1. “KONEX” sh.p.k  Tirane         NIPT L71417022J 
 

Vlera  e ofruar : 7 900 000 (shtate milion e nenteqind mije) leke pa TVSH dhe 9 480 000 (nente milion e katerqind e 

tetedhjete mije) leke me TVSH 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k Tirane         NIPT J61827062E 
 

Vlera  e ofruar : 0 (zero) leke (pa oferte) 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 Per Lot.3 “Aparatura per paliativin” / REF-55723-07-21-2025 kane qene pjesmarres : 

 
1. “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k Tirane         NIPT J61827062E 
 

Vlera  e ofruar : 1 147 000 (nje milion e njeqind e dyzete e shtate mije) leke pa TVSH dhe 1 376 400 (nje milion e 

treqind e shtatedhjete e gjashte mije e katerqind) leke me TVSH 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 “Bora Group Albania” sh.p.k Tirane         NIPT L71819028K 
 

Vlera  e ofruar : 1 200 000 (nje milion e dyqind mije) leke pa TVSH dhe 1 440 000 (nje milion katerqind e dyzete 

mije) leke me TVSH 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Fedos” sh.p.k Tirane         NIPT K01514009I 
 

Vlera  e ofruar : 1 400 000 (nje milion e katerqind mije) leke pa TVSH dhe 1 680 000 (nje milion e gjashteqind e 

tetedhjete mije) leke me TVSH 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 
4. “Qendra e monitorimit te mjedisit” sh.p.k Tirane        NIPT K92402036A 
 

Vlera  e ofruar : 1 748 000 (nje milion e shtateqind e dyzete e tete mije) leke pa TVSH dhe 2 097 600 (dy milion e 

nentedhjete e shtate mije e gjashteqind) leke me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 Per Lot. 4 “Aparatura te pergjithshme” / REF-55725-07-21-2025 kane qene pjesmarres : 

 
1. “KONEX” sh.p.k  Tirane         NIPT L71417022J 
 

Vlera  e ofruar : 6 634 510 (gjashte milion e gjashteqind e tridhjete e kater mije e peseqind e dhjete) leke pa TVSH 

dhe 7 961 412 (shtate milion e nenteqind e gjashtedhjete e nje mije e katerqind e dymbedhjete) leke me TVSH 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
  
2. “O.E.S DISTRIMED ” sh.p.k  Tirane         NIPT K31520054N 
 

Vlera  e ofruar : 7 335 000 (shtate milion e treqind e tridhjete e pese mije) leke pa TVSH dhe 8 802 000 (tete milion 

e teteqind e dy mije) leke me TVSH 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 
3 “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k Tirane         NIPT J61827062E 

 

Vlera  e ofruar : 0 (zero) leke (pa oferte) 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 
4 “Health & Light” sh.p.k Tirane         NIPT L42231011L 

 

Vlera  e ofruar : 5 900 000 (pese milion e nenteqind mije) leke pa TVSH dhe 7 080 000 (shtate milion e 

tetedhjete mije) leke me TVSH 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 
5 “Euromed” sh.p.k Tirane         NIPT K71718012P 

 

Vlera  e ofruar : 6 031 826 (gjashte milion e tridhjete e nje mije e tetqind e njezet e gjashte) leke pa TVSH dhe 7 

238 191.2 (shtate milion e dyqind e tridhjete e tete mije e njeqind e nentedhjete e nje pike dy) leke me TVSH 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 
6.  “Bora Group Albania” sh.p.k Tirane         NIPT L71819028K 

 

Vlera  e ofruar : 6 800 000 (gjashte milion e teteqind mije) leke pa TVSH dhe 8 160 000 (tete milion e njeqind e 

gjashtedhjete mije) leke me TVSH  
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

7. “Qendra e monitorimit te mjedisit” sh.p.k Tirane        NIPT K92402036A 

Vlera  e ofruar : 5.996.000 (pese milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH dhe 7 195 200 

(shtate milion e njeqind e nentedhjete e pese mije e dyqind) leke me TVSH 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 
8 “Medical Consulting Albania” sh.p.k Tirane         NIPT M42023018A 

 

Vlera  e ofruar : 8 375 000 (tetemilion e treqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa TVSH dhe 10 050 000 

(dhjete milion e pesedhjete mije) leke me TVSH 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm përkatësisht : 

 

 Per Lot. 1 “Aparatura per kirurgji” / REF-55718-07-21-2025 eshte skualifikuar : 
 

1“BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k Tirane         NIPT J61827062E 
 

Vlera  e ofruar : 0 (zero) leke (pa oferte) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhteme : 

 

Nuk ka paraqitur : 
 

Shtojcen 1 : Formularin e ofertes ekonomike 

Shtojcen 3 : Lista e cmimeve te artikujve 

Shtojcen 4 : Formularin e sigurimit te ofertes 

Shtojcen 5 : Lista e informacionit konfidencial 

Shtojcen 6 : Formularin e specifikimeve teknike 

Shtojcen 7 : Formularin e sasise dhe grafiku i levrimit 

Shtojcen 8 : Formularin e kritereve te perzgjedhjes se ofertuesve 

Shtojcen 9 : Formularin permbledhes te vetedeklarimit 

 

OE BIOMETRIC ALBANIA”,  sh.p.k Tirane ka paraqitur vetem autorizim nga MSHMS nr.2/14, date 

02.12.2024 “Per tregtimin me shumice te pajisjeve mjekesore” 

 

 

 Per Lot.2 “Aparatura per gastrohepatologji” / REF-55721-07-21-2025 eshte skualifikuar : 

 

1 “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k Tirane         NIPT J61827062E 
 

Vlera  e ofruar : 0 (zero) leke (pa oferte) 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhteme : 

 

Nuk ka paraqitur : 
 

Shtojcen 1 : Formularin e ofertes ekonomike 

Shtojcen 3 : Lista e cmimeve te artikujve 

Shtojcen 4 : Formularin e sigurimit te ofertes 

Shtojcen 5 : Lista e informacionit konfidencial 

Shtojcen 6 : Formularin e specifikimeve teknike 

Shtojcen 7 : Formularin e sasise dhe grafiku i levrimit 

Shtojcen 8 : Formularin e kritereve te perzgjedhjes se ofertuesve 

Shtojcen 9 : Formularin permbledhes te vetedeklarimit 
 

OE BIOMETRIC ALBANIA”,  sh.p.k Tirane ka paraqitur vetem autorizim nga MSHMS nr.2/14, date 

02.12.2024 “Per tregtimin me shumice te pajisjeve mjekesore” 
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 Per Lot.3 “Aparatura per paliativin” / REF-55723-07-21-2025 jane skualifikuar : S’KA 

 

 

 Per Lot. 4 “Aparatura te pergjithshme” / REF-55725-07-21-2025 jane skualifikuar : 
 

1 “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k Tirane         NIPT J61827062E 
 

Vlera  e ofruar : 0 (zero) leke (pa oferte) 
 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhteme : 

 

Nuk ka paraqitur : 
 

Shtojcen 1 : Formularin e ofertes ekonomike 

Shtojcen 3 : Lista e cmimeve te artikujve 

Shtojcen 4 : Formularin e sigurimit te ofertes 

Shtojcen 5 : Lista e informacionit konfidencial 

Shtojcen 6 : Formularin e specifikimeve teknike 

Shtojcen 7 : Formularin e sasise dhe grafiku i levrimit 

Shtojcen 8 : Formularin e kritereve te perzgjedhjes se ofertuesve 

Shtojcen 9 : Formularin permbledhes te vetedeklarimit 
 

OE BIOMETRIC ALBANIA”,  sh.p.k Tirane ka paraqitur vetem autorizim nga MSHMS nr.2/14, date 02.12.2024 

“Per tregtimin me shumice te pajisjeve mjekesore” 

 

 
2 “Health & Light” sh.p.k Tirane         NIPT L42231011L 

 

Vlera  e ofruar : 5 900 000 (pese milion e nenteqind mije) leke pa TVSH dhe 7 080 000 (shtate milion e 

tetedhjete mije) leke me TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Rezulton se ka paraqitur dokumentacionin sipas kerkesave dhe specifikimeve teknike te DST (Sipas 

shenimeve ne SPE), por nuk ploteson kriteret e specifikimeve teknike sipas shtojces nr 6 te DST 

perkatesisht :  

1 – ELEKTROKARDIOGRAMË (EKG)  

Karakteristikat Fizike: 

Madhësia e produktit: jo më shumë se 410mm × 316mm × 135.8mm 

Mjedisi i Funksionimit: 

- Të jetë e pajisur me bateri të rikarikueshme Lithium-ion, me kapacitet të baterisë jo më pak se 4400mAh,  

- Koha e karikimit të baterisë jo më shumë se 6 orë për karikim,  
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- Ekrani të jetë LCD me prekje, me ngjyra dhe me madhësi përafërsisht 8.5”,  

Treguesit / indikatorët: 

 

Paisja te jete e pajisur minimalisht me:  

- Treguesin e energjisë,  

- Treguesin e baterisë,  

- Sinjali zanor QRS,  

- Tingulli i tasteve gjatë përdorimit,  

- Ndriçim i pasmë i tasteve 

 

Paisja duhet te jete e pajisur minimalisht me : 

- Dy porta USB 

- Portë RJ45 

 

Ruajtja e të dhënave: 

- Të jetë e pajisur me portë për kartë micro-SD standarde minimalisht 8G për 40,000 EKG 

 

Shfaqa e ekranit: 

- Koha automatike e fikjes për kursim energjie të përmbajë alternativat: OFF, 1 min, 5 min, 10 min, 30 

min 

 

Opsionet për EKG 

- Përzgjedhja e filtrimit të jetë opsionale dhe të përmbajë jo me pak se keto te dhena: 2.5mm/mV, 

5mm/mV, 10mm/mV, 20mm/mV, 20/10mm/mV, 10/5mm/mV dhe AGC (gabim ±2%) 

- Rezolucioni jo më pak se 1 bpm 

- Mbrojtja: të jetë e pajisur me izolim që ti rezistojë minimalisht 4000VAC/50Hz, Kundër ndërhyrjeve nga 

elektro-kirurgjia dhe defibrilimi 

 

2- DEFIBRILATOR 

 
Kërkesat e energjisë:  
Zgjedhja manuale maksimale të jetë deri në 360 J.  
 

Diapazoni i energjise: min 1- 360 J  

Koha e karikimit. 3-6 sec për energji 200J  

Duhet të ketë çelësin e drejtpërdrejtë të pershtatjes dhe çelësat e funksionit të drejtpërdrejtë për mute dhe freeze.  

Me kartë memorie për mundësi rregjistrimi deri në 150 orë  

Të ketë mbrojtje nga uji IP44  

 

3- MONITOR PACIENTI 
Komunikimet Wi-Fi 
 

Paisja të kryejë komunikimin me Wi-Fi, dhe në frekuenca të përmbajë edhe frekuenca e funksionimit si më 

poshtë: ETSI/FCC/KC: 2.4~2.483 GHz MIC: 2.4~2.495 GHz IEEE 802.11a/n (5G): ETSI: 5.15~5.35 GHz, 

5.47~5.725 GHz FCC: 5.15~5.35 GHz, 5.47~5.725 GHz, 5.725~5.82 GHz, MIC: 5.15~5.35 GHz, 5.47~5.725 

GHz, KC: 5.15~5.35 GHz, 5.47~5.725 GHz, 5.725~5.82 GHz 

Ndërfaqja 
Konektori i kabllos VGA  

Portë për skanerin e kodit të barkodit, tastierë dhe maus 

Bateria e rikarikueshme Lithium-ion; jetëgjatësia e baterisë jo më pak se 3 orë 

 

4- SHIRINGE ELEKTRIKE 
 

Vetetestim te sistemit, 

 

5- APARAT AEROSOLI ADULT DHE PEDIATRIKE 
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Niveli i zhurmës të jetë përafërsisht 56 dBA  
 

Presioni operativ: 0-130 kPa  

 

 
3 “Euromed” sh.p.k Tirane         NIPT K71718012P 

 

Vlera  e ofruar : 6 031 826 (gjashte milion e tridhjete e nje mije e tetqind e njezet e gjashte) leke pa TVSH dhe 7 

238 191.2 (shtate milion e dyqind e tridhjete e tete mije e njeqind e nentedhjete e nje pike dy) leke me TVSH 
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Rezulton se nuk ka paraqitur dokumentacionin sipas kerkesave dhe specifikimeve teknike te DST 

(Sipas shenimeve ne SPE), pasi katalogu I markuar I specifikimeve teknike nuk korrespondon me 

perkthimin e noterizuar, sipas shtojces nr 6 te DST perkatesisht : 

1 – ELEKTROKARDIOGRAMË (EKG)  

Mjedisi i Funksionimit: 

Të jetë e pajisur me bateri të rikarikueshme Lithium-ion, me kapacitet të baterisë jo më pak se 

4400mAh 

Koha e karikimit të baterisë jo më shumë se 6 orë për karikim 
- Ekrani të jetë LCD me prekje, me ngjyra dhe me madhësi përafërsisht 8.5”,  

Treguesit / indikatorët: 

 

Paisja te jete e pajisur minimalisht me:  

- Ndriçim i pasmë i tasteve 

Paisja duhet te jete e pajisur minimalisht me : 

- Dy porta USB 

- Portë RJ45 

Ruajtja e të dhënave: 

- Të jetë e pajisur me portë për kartë micro-SD standarde minimalisht 8G për 40,000 EKG, 

- Rrjeti: I lidhur me PC ECG me kabllo/Wireless 

 

2- DEFIBRILATOR 

 
Kërkesat e energjisë:  
Zgjedhja manuale maksimale të jetë deri në 360 J.  
 

Diapazoni i energjise: min 1- 360 J  

Koha e karikimit. 3-6 sec për energji 200J  

Duhet të ketë çelësin e drejtpërdrejtë të pershtatjes dhe çelësat e funksionit të drejtpërdrejtë për mute dhe freeze.  

Me kartë memorie për mundësi rregjistrimi deri në 150 orë  

Të ketë mbrojtje nga uji IP44  

3- MONITOR PACIENTI 

EKG 

Formati i valës: Standard, Cabrera etj. 

Funksionet speciale 
 

Paisja të ketë në përbërje të saj edhe aplikime si: Aplikimi Klinik Ndihmues (CAA): Sepsis Guide, EWS, GCS, 

Përmbledhje EKG për 24 orë, llogaritjet (medikamente, hemodinamikë, oksigjenim, ventilim, renal) dhe tabela e 
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titrimit, ngurtësimi i valëve (vetëm për shfaqjen eksternale), Shfaqja eksternale (Shfaqja me pasqyrë ekrani, 

Shfaqja me ekran të pavarur) 

Ndërfaqja 
- Konektori USB 2.0  

Konektori i kabllos VGA  

Të jetë i pajisur me printer termik me gjerësi jo shumë se 50mm 

Fuqia 
Bateria e rikarikueshme Lithium-ion; jetëgjatësia e baterisë jo më pak se 3 orë 

 

 
4.  “Bora Group Albania” sh.p.k Tirane         NIPT L71819028K 

 

Vlera  e ofruar : 6 800 000 (gjashte milion e teteqind mije) leke pa TVSH dhe 8 160 000 (tete milion e njeqind e 

gjashtedhjete mije) leke me TVSH  
 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Rezulton se ka paraqitur dokumentacionin sipas kerkesave por nuk ploteson specifikimet  teknike te 

DST (Sipas shenimeve ne SPE) perkatesisht : 

 

1 – ELEKTROKARDIOGRAMË (EKG) 
 

Paisja duhet te jete e pajisur minimalisht me : 

- Dy porta USB 

- Portë RJ45 

 

Treguesit / indikatorët: 

Paisja te jete e pajisur minimalisht me:  

 

- Ndriçim i pasmë i tasteve 

- Te kete tastiere 

 

Ruajtja e të dhënave: 

Të jetë e pajisur me portë për kartë micro-SD standarde minimalisht 8G për 40,000 EKG 

 

2- DEFIBRILATOR 

 
Kërkesat e energjisë:  
Zgjedhja manuale maksimale të jetë deri në 360 J.  
 

Diapazoni i energjise: min 1- 360 J  

Të ketë mbrojtje nga uji IP44 
 

 
5. “Qendra e monitorimit te mjedisit” sh.p.k Tirane        NIPT K92402036A 

Vlera  e ofruar : 5.996.000 (pese milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije) leke pa TVSH dhe 7 195 200 

(shtate milion e njeqind e nentedhjete e pese mije e dyqind) leke me TVSH 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Rezulton se ka paraqitur dokumentacionin sipas kerkesave dhe specifikimeve teknike te DST (Sipas 

shenimeve ne SPE), por nuk ploteson kriteret e specifikimeve teknike sipas shtojces nr 6 te DST 

perkatesisht : 

1 – ELEKTROKARDIOGRAMË (EKG)  

Karakteristikat Fizike: 

Madhësia e produktit: jo më shumë se 410mm × 316mm × 135.8mm 

Treguesit / indikatorët: 

 

Paisja te jete e pajisur minimalisht me:  

- Ndriçim i pasmë i tasteve 

Paisja duhet te jete e pajisur minimalisht me : 

- Dy porta USB 

- Portë RJ45 

Ruajtja e të dhënave: 

 

- Të jetë e pajisur me portë për kartë micro-SD standarde minimalisht 8G për 40,000 EKG, 

Shfaqa e ekranit: 

Koha automatike e fikjes për kursim energjie të përmbajë alternativat: OFF, 1 min, 5 min, 10 min, 30 min 

Të jetë e pajisur me tastierë 

 

 
2– DEFIBRILATOR 

Të ketë peshë të lehtë (<8 kg)  

Kërkesat e energjisë:  
Duhet të jetë me shpejtësi EKG 25mm / sek.  

Kapaciteti i baterisë: minimumi 200 goditje në nivelin e energjisë 200J  

Makineria duhet të ketë pajisje defibrilator për të rritur dhe foshnje 

4 - MONITOR PACIENTI 

Ekrani 

Shfaqja e gjurmëve deri në 8 valë. 

EKG 

Seti i lidheve të përmbajë lidhjet: 12-lidhe: I; II; III; aVR; aVL; aVF; V1-V6, 6-lidhe: I; II; III; aVR; aVL; aVF; 

Va; Vb; 5-lidhe: I; II; III; aVR; aVL; aVF, 3-lidhe: I; II; III, Automatike: 3/5/6/12-lidhe automatikisht 

Spektri i sinjalit të hyrjes: ±10mV (p-p) 

Toleranca e potencialit të ofsetit të elektrodit ±850mV 

Fitimi (Gain) opsional dhe të përfshijë X0.125, X0.25, X0.5, X1, X2, X4, automatik 

Formati i valës: Standard, Cabrera etj. 

Zbulimi i ritmit të pacemaker-it ku të jenë të përfshira: Amplituda: ±2 mV deri ±700 mV; Gjerësia: 0.1 deri 2 ms;  

Frekuenca e Zemrës (HR) 
Gama e HR të përfshijë diapazonet: Të rritur: 15~300 bpm 

Ndërfaqja 
Konektori USB 2.0  

Konektori i kabllos VGA  

 
7+8. APARAT AEROSOLI ADULT DHE PEDIATRIKE 

Niveli i zhurmës të jetë përafërsisht 56 dBA  

Presioni operativ: 0-130 kPa  

Sasia e ajrit të qarkulluar: 16L/min  
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6 “Medical Consulting Albania” sh.p.k Tirane         NIPT M42023018A 
 

Vlera  e ofruar : 8 375 000 (tetemilion e treqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa TVSH dhe 10 050 000 (dhjete 

milion e pesedhjete mije) leke me TVSH 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Rezulton se ka paraqitur dokumentacionin sipas kerkesave dhe specifikimeve teknike te DST (Sipas 

shenimeve ne SPE), por nuk ploteson kriteret e specifikimeve teknike sipas shtojces nr 6 te DST, 

perkatesisht :  

1 – ELEKTROKARDIOGRAMË (EKG)  
Paisja duhet te jete e pajisur minimalisht me : 

- Portë RJ45 

Ruajtja e të dhënave: 

- Të jetë e pajisur me portë për kartë micro-SD standarde minimalisht 8G për 40,000 EKG, 

 
2– DEFIBRILATOR 

Kërkesat e energjisë:  

 

Duhet të ketë çelësin e drejtpërdrejtë të pershtatjes dhe çelësat e funksionit të drejtpërdrejtë për mute dhe freeze.  

Duhet të jetë me shpejtësi EKG 25mm / sek 
Ndërfaqe e përshtatshme dhe e shpejtë USB dhe rrjeti 

 

6. SHIRINGE ELEKTRIKE 

 Saktësia e shkallës së infuzionit te mos jete më e madhe sesa +/-2% 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :  

 

 Per Lot. 1 “Aparatura per kirurgji” / REF-55718-07-21-2025 : 
 

Operatorin ekonomik “KONEX”, shpk Tirane me Nr. Nipti L71417022J, me adrese  Tirane Rr. Jordan Misja, 

Kati 2, Njesia 1, Z.k 8830, Njesia Bashkiake nr 9, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9 589 280 

(nente milion e peseqind e tetedhjete e nente mije e dyqind e tetedhjete) leke pa TVSH dhe 11 507 136 

(njembedhjete milion e peseqind e shtate mije e njeqind e tridhjete e gjashte) leke me TVSH / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

 

 

 Per Lot.2 “Aparatura per gastrohepatologji” / REF-55721-07-21-2025 : 
 

Operatorin ekonomik “KONEX”, shpk Tirane me Nr. Nipti L71417022J, me adrese  Tirane Rr. Jordan Misja, 

Kati 2, Njesia 1, Z.k 8830, Njesia Bashkiake nr 9, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7 900 000 

(shtate milion e nenteqind mije) leke pa TVSH dhe 9 480 000 (nente milion e katerqind e tetedhjete mije) leke 

me TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
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 Per Lot.3 “Aparatura per paliativin” / REF-55723-07-21-2025 : 
 

Operatorin ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA”,  sh.p.k Tirane me NIPT J61827062E, me adrese Tirane 

Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25. Tirane, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1 147 000 (nje milion e njeqind e dyzete e shtate mije) leke pa TVSH dhe 1 376 400 (nje 

milion e treqind e shtatedhjete e gjashte mije e katerqind) leke me TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

 

 Per Lot. 4 “Aparatura te pergjithshme” / REF-55725-07-21-2025 : 
 

Operatorin ekonomik “KONEX”, shpk Tirane me Nr. Nipti L71417022J, me adrese  Tirane Rr. Jordan Misja, 

Kati 2, Njesia 1, Z.k 8830, Njesia Bashkiake nr 9, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6 634 510 

(gjashte milion e gjashteqind e tridhjete e kater mije e peseqind e dhjete) leke pa TVSH dhe 7 961 412 (shtate 

milion e nenteqind e gjashtedhjete e nje mije e katerqind e dymbedhjete) leke me TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 
 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 ARBEN VOJA 
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